

|                                                              |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                               |
|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                       |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                               |
| GMINA MIEJSKA LUBIN<br><br>ul.Kilińskiego 10<br>59-300 LUBIN |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu                                                                                                |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>390647535                 |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>FD1580BC9A52C9C6<br> |                               |
|                                                              |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                                           | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 450 903 660,13                                                                                                                           | 603 872 647,41                |
| A.I.                                                         | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 6 229 132,24                                                                                                                             | 6 741 790,23                  |
| A.II.                                                        | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.III.                                                       | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV.                                                        | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 121 203,17                                                                                                                               | 0,00                          |
| A.V.                                                         | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.VI.                                                        | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 444 553 324,72                                                                                                                           | 597 130 857,18                |
| B.                                                           | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 330 058 625,78                                                                                                                           | 397 001 455,20                |
| B.I.                                                         | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 23 073 379,44                                                                                                                            | 30 584 789,87                 |
| B.II.                                                        | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 25 543 712,58                                                                                                                            | 27 873 250,46                 |
| B.III.                                                       | Usługi obce                                                                            |                                                            | 92 179 601,57                                                                                                                            | 100 626 382,62                |
| B.IV.                                                        | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 1 564 234,53                                                                                                                             | 1 935 460,15                  |
| B.V.                                                         | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 116 794 295,32                                                                                                                           | 141 948 294,19                |
| B.VI.                                                        | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 27 507 652,03                                                                                                                            | 34 557 877,36                 |
| B.VII.                                                       | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 7 927 267,14                                                                                                                             | 9 023 675,72                  |
| B.VIII.                                                      | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 112 225,66                                                                                                                               | 0,00                          |
| B.IX.                                                        | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 35 062 104,12                                                                                                                            | 43 845 411,63                 |
| B.X.                                                         | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 294 153,39                                                                                                                               | 6 606 313,20                  |
| C.                                                           | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 120 845 034,35                                                                                                                           | 206 871 192,21                |
| D.                                                           | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 21 223 144,76                                                                                                                            | 4 819 845,08                  |
| D.I.                                                         | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.II.                                                        | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.III.                                                       | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 21 223 144,76                                                                                                                            | 4 819 845,08                  |
| E.                                                           | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 4 791 948,65                                                                                                                             | 6 845 561,21                  |

|                                          |                                   |                                               |
|------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------------------|
| Edyta Maria Błaszczyk<br>główny księgowy | 2025-04-22<br>rok, miesiąc, dzień | Tomasz Dominik Ochocki<br>kierownik jednostki |
|------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |                |                |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 4 791 948,65   | 6 845 561,21   |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 137 276 230,46 | 204 845 476,08 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 8 147 341,64   | 9 043 550,08   |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 8 143 323,01   | 9 029 337,78   |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 4 018,63       | 14 212,30      |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 14 666 381,68  | 18 634 824,44  |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 13 058 440,74  | 17 072 810,73  |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 1 607 940,94   | 1 562 013,71   |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 130 757 190,42 | 195 254 201,72 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 130 757 190,42 | 195 254 201,72 |
|           |                                                                                                                                                              |                |                |

Edyta Maria Błaszczuk  
główny księgowy

2025-04-22  
rok, miesiąc, dzień

Tomasz Dominik Ochocki  
kierownik jednostki

Edyta Maria Błaszczuk  
główny księgowy

2025-04-22  
rok, miesiąc, dzień

Tomasz Dominik Ochocki  
kierownik jednostki